



MĚSTO SLAVKOV U BRNA

Odbor správy budov a tepelného hospodářství

Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, tel: 544 121 169, mob: 730 163 052

Objednávka stavebních prací u požární zbrojnice Malinovského 986 ve Slavkově u Brna.

Objednáváme u Vás stavební práce u požární zbrojnice Malinovského 986 ve Slavkově u Brna.

Objednatel: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, 684 01, IČ: 00292311

Zhotovitel: ELEKTRO – PEGAS s.r.o., Československé armády 317, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 26967804

Jedná se o zemní práce, přípojku elektro, přípravu pro plynovodní přípojku, úpravu povrchů vjezdu a jednostrannou automatickou bránu. Specifikace v položkovém rozpočtu.

Požadovaný termín ukončení realizace díla: 27. 07. 2026.

Objednatel zajistí možnost vstupu pracovníků zhotovitele do prostor místa plnění.

Zhotovitel zabezpečí, aby v důsledku rozpracovaného díla nedošlo k poškození nebo narušení funkčních součástí díla, denní úklid po své pracovní činnosti.

Cena je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 434 991,22Kč bez DPH.

Úhrada bude prováděna převodním příkazem na účet zhotovitele na základě předané nebo zaslané faktury o 14-ti denní splatnosti.

Za kontrolu kvality díla a vznik nedostatků ručí zhotovitel, o zjištěných a případně odstraněných nedostacích (neshodách) díla, které by mohly mít vliv na jeho kvalitu a životnost, informuje objednatele a provede písemný zápis.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám.

Zhotovitel dále zodpovídá za dodržování právních předpisů upravujících bezpečnost práce.

Ve Slavkově u Brna dne 25.06.2026

MĚSTO SLAVKOV U BRNA
Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna



Městský úřad ve Slavkově u Brna

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0001 Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna

Zhotovitel: ELEKTRO - PEGAS s.r.o.
Československé armády 317
68401 Slavkov u Brna

IČO: 26967804
DIČ:

Objednatel: Město Slavkov u Brna
Palackého náměstí 65
68401 Slavkov u Brna

IČO: 00292311
DIČ: CZ00292311

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 434 991,22 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 434 991,22 CZK

v SLAVKOV U BRNA dne 25.06.2026



Za zhotovitele



Za objednatele 311

ELEKTRO - PEGAS s.r.o.
Československé armády 317
68401 Slavkov u Brna
IČO: 26967804 DIČ: CZ26967804

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 2
---------	------	-----------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		434 991,22	0,00	434 991,22
01	přípojka elektro	136 133,72	0,00	136 133,72
0022026	Dobrovolní hasiči Slavkov u Brna	136 133,72	0,00	136 133,72
2	Plynovodní přípojka	55 893,50	0,00	55 893,50
2	plynovodní přípojka	55 893,50	0,00	55 893,50
3	Oprava povrchů	202 930,00	0,00	202 930,00
3	Úprava povrchů vjezdu	202 930,00	0,00	202 930,00
4	Jednostranná automatická brána	40 034,00	0,00	40 034,00
4	Brána	40 034,00	0,00	40 034,00

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 3
---------	------	-----------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	179 036,00	65,50350
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	1 955,00	1,26257
5	Komunikace	HSV	1 289,60	1,84000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	11 159,00	0,04867
M21	Elektromontáže	MON	41 001,08	0,08334
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	28 875,00	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	142 715,94	16,14302
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	7 959,60	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	18 000,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	3 000,00	0,00000
			434 991,22	84,88110

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 4
Objekt:	01	přípojka elektro	
Rozpočet:	0022026	Dobrovolní hasiči Slavkov u Brna	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21		Elektromontáže				
1	208 R00	Nespecifikované montážní práce	hod	5,00000	560,00	2 800,00
2	210040702R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm	m	2,00000	999,00	1 998,00
3	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	2,00000	387,50	775,00
4	210190051R00	Úprava stávající skříňe., 1 pole dělených	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
5	210220001RT1	Vedení uzemňovací FeZn do 120 mm2 včetně pásu FeZn 30 x 4 mm	m	40,00000	167,30	6 692,00
Popis:		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.				
6	210901070RT1	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4bx25	m	45,00000	151,50	6 817,50
7	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg	m	39,00000	54,40	2 121,60
8	220261144R00	Přichytka kabelová SONAP 29 - 40	kus	1,00000	86,50	86,50
9	220890202R00	Revize	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	222260548R00	Trubka KOPOFLEX průměr 90 mm	m	39,00000	82,32	3 210,48
11	005112141R	Geodetické měření skutečného provedení stavby	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Popis:		Náplň činnosti: technická zpráva, geodetické zaměření objektů stavby v rozsahu a přesnosti dle předpisů investora nebo budoucího správce těchto objektů				
Celkem za: M21		Elektromontáže				41 001,08

Díl: M46		Zemní práce při montážích				
12	111301111R00	Sejmutí dmu II. do 100 mm, s přemístěním do 50 m	m2	3,00000	127,00	381,00
13	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby, lože z kameniva, jakákoliv plocha	m2	39,00000	86,20	3 361,80
14	130901122RT1	Bourání konstrukci z betonu prokl.kam.ve vykopávk. pneumatickým kladivem	m3	2,80000	9 365,00	26 222,00
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby II. 60 mm, lože z kameniva drceného II. 40 mm	m2	25,00000	404,00	10 100,00
16	938901101R00	Očištění chodnikové dlažby	m2	39,00000	48,90	1 907,10
17	460010011RT1	Vytyčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci délka trasy do 100 m	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	460120061RT1	Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení	m3	4,00000	440,50	1 762,00
19	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 350/800 mm, hornina 3 strojní výkop rýhy	m	25,00000	380,00	9 500,00
20	460200303RT1	Výkop kabelové rýhy 500/1200 mm, hornina 3 strojní výkop rýhy	m	14,00000	460,00	6 440,00
21	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 650 mm z písku lože tloušťky 200 mm	m	39,00000	182,00	7 098,00
22	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 330 mm fólie PVC šířka 330 mm	m	39,00000	29,00	1 131,00
23	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	3,00000	395,00	1 185,00
24	460570143R00	Zához rýhy 350/600 mm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	25,00000	97,60	2 440,00
25	460570283R00	Zához rýhy 500/1000 mm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	14,00000	223,00	3 122,00
26	7432730A0	zapavení drážky ve fasádě	KUS	1,00000	3 482,74	3 482,74
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				83 132,64

Díl: VN		Vedlejší náklady				
27	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Popis:		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.				
28	005121020R	Provoz zařízení staveniště	I	1,00000	4 500,00	4 500,00
Popis:		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				9 000,00

Díl: ON		Ostatní náklady				
29	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Popis:		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 5	
Objekt:	01	přípojka elektro		
Rozpočet:	0022026	Dobrovolní hasiči Slavkov u Brna		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: ON	Ostatní náklady				3 000,00

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 6
Objekt:	2	Plynovodní přípojka	
Rozpočet:	2	plynovodní přípojka	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
1	271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	0,50000	3 910,00	1 955,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				1 955,00

Díl: 5	Komunikace				
2	564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti tl. 50 mm po zhuštění štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	16,00000	80,60	1 289,60
Celkem za: 5	Komunikace				1 289,60

Díl: M46	Zemní práce při montážích				
3	451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 100 mm	m3	1,60000	1 411,00	2 257,60
4	938901101R00 Očištění chodnikové dlažby	m2	3,00000	48,90	146,70
5	766825821R00 Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00000	850,00	850,00
6	220260204R00 Skříň plynoměrná	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
7	460030073RT3 Bourání živých povrchů tl. vrstvy 100 - 150 mm v ploše nad 10 m2	m2	16,00000	446,50	7 144,00
8	460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 80 - 100 mm	m	32,00000	282,00	9 024,00
9	460080101RT1 Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	0,48000	7 340,00	3 523,20
10	460120061RT1 Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení	m3	1,60000	440,50	704,80
11	460200303RT1 Vykop kabelové rýhy 500/1200 mm, hornina 3 strojní výkop rýhy	m	18,00000	460,00	8 280,00
12	460270081R00 Osazení pilířů do plotů pro skříně	kus	1,00000	2 385,00	2 385,00
13	460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 330 mm fólie PVC šířka 330 mm	m	18,00000	29,00	522,00
14	460570283R00 Zához rýhy 500/1000 mm, hornina třídy 3, se zhuštěním	m	18,00000	223,00	4 014,00
15	460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhuštění	m2	16,00000	75,50	1 208,00
Celkem za: M46	Zemní práce při montážích				47 559,30

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
16	979081111RT2 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	m3	1,60000	368,50	589,60
Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				589,60

Díl: VN	Vedlejší náklady				
17	005121020R Provoz zařízení staveniště	l	1,00000	4 500,00	4 500,00
Popis:	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				4 500,00

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 7
Objekt:	3	Oprava povrchů	
Rozpočet:	3	Úprava povrchů vjezdu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	120901122RT3	Bourání konstrukci z betonu prokl.kam. v odkopávk. bagrem s kladivem	m3	10,00000	2 135,00	21 350,00
2	122100110RA0	Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4	m2	50,00000	238,50	11 925,00
	Popis:	Včetně vodorovného přemístění do 1 km a uložení na skládku.				
	Skladba položky					
	122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	25,00000		1 430,00
	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	25,00000		3 150,00
	162301102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4, do 1000 m, nosnost 12 t	m3	25,00000		1 780,00
	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100 % PS	m3	25,00000		2 512,50
	131101101R00	Úprava planě v zářezech v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m2	50,00000		535,00
3	591050010RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad beton prostý dlažba přírodní tl. 80 mm	m2	50,00000	2 860,00	143 000,00
	Skladba položky					
	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	29,00000		5 220,00
	122202209R00	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	14,50000		973,00
	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4, do 1000 m	m3	29,00000		4 132,50
	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	29,00000		661,00
	181101101R00	Úprava planě v zářezech v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m2	50,00000		535,00
	564681111R00	Podklad z kameniva drceného tř. 63-125 mm, tl. 300 mm po ztuhnutí	m2	50,00000		20 900,00
	567211215R00	Podklad z prostého betonu tř. II tl. 150 mm	m2	50,00000		23 400,00
	592174806R	Obrubník zahradní betonový PRESBETON ABO rozměr 50 x 250 mm, přírodní	m	6,75000		675,00
	59245030R	Dlažba betonová PRESBETON H-PROFIL zámková 200 x 165 x 80 mm, přírodní	m2	50,50000		23 331,00
	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 80 mm, lože z kameniva drceného tl. 50 mm	m2	50,00000		22 000,00
	596291113R00	Řezání betonové dlažby tl. 80 mm	m	6,85000		2 420,50
	916561111R00	Osazení zahonového obrubníku betonového, s boční opěrou, lože z betonu C 12/15	m	6,55000		1 506,00
	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	65,50350		22 729,50
4	044153280100R	Válec vibrační stat hladký š.1 m, 1,21 t	Sh	10,00000	174,50	1 745,00
	Popis:	Cat CB 22				
5	046151002000R	Vibrační deska reverz 8,1 kW š. 0,75 m	Sh	8,00000	127,00	1 016,00
	Popis:	NTC VDR63HE				
Celkem za: 1		Zemní práce				179 036,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
6	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 80 - 100 mm	m	4,50000	282,00	1 269,00
7	460120061RT1	Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení	m3	15,00000	440,50	6 607,50
8	460620021RT2	Provizorní položení obrubníku včetně dodávky obrubníku	m	5,00000	329,50	1 647,50
9	460921102R00	Zaměření stavby	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				12 024,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
10	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	m3	20,00000	368,50	7 370,00
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku				
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 370,00

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 8
Objekt:	3	Oprava povrchů	
Rozpočet:	3	Úprava povrchů vjezdu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: VN		Vedlejší náklady				
11	005121020R	Provoz zařízení staveniště	I	1,00000	4 500,00	4 500,00
	Popis:	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				4 500,00

Stavba:	0001	Hasičská zbrojnice Slavkov u Brna	List č. 9
Objekt:	4	Jednostranná automatická brána	
Rozpočet:	4	Brána	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	953941210R00	kovový rám 209x300	kus	1,00000	759,00	759,00
	Popis:	- Rám s jeklů 60x40 -s výplní prostorovou - povrchová úprava FeZn -Nousný sloup kotvený do země a do zidky				
2	100005	instalace brány	h	16,00000	650,00	10 400,00
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 159,00

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
3	220990033R00	pohon jednokřídle brány do délky 300	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00
	Popis:	-maják 24V -pohon3520 -infra závora 1 pár -ovládač 1 ks -GSM 100číslel				
4	100001	Dorazový srovnávací vingl 70x70x4	ks	1,00000	3 125,00	3 125,00
5	100003	Kabeláž	ks	1,00000	850,00	850,00
6	100004	Přívod 230V	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
	Popis:	maják, infra, závora, přívod, centrální jednotka				
7	10002	Instalace pohonu brány	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				28 875,00